PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DO BALNEÁRIO PINHAL
“Uma praia de amigos”

Avenida Itália – 3.100 – Centro - Balneário Pinhal – RS CEP: 95.599-000
Fone:(51)682-1122/1123 Fax:(51)682-3088

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2011

EDITAL Nº 012/2011

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DA
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO
PÚBLICO ABERTO PELO EDITAL N°
002/2011 E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS.

O Prefeito do Balneário Pinhal torna pública a HOMOLOGAÇÃO DA

CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público aberto pelo Edital nº 002/2011, de 24 de
junho de 2011, conforme abaixo:

I – Não houve interposição de recurso contra a Classificação Final

II – A Homologação da Classificação Final  encontra-se no Anexo I  deste Edital

III – A sigla NA significa que candidato não apresentou títulos e a sigla NP significa

que o candidato não pontuou na prova de títulos;

IV – Mais informações poderão ser obtidas nos sites
www.premierconcursos.com.br e www.balneariopinhal.rs.gov.br, em caráter meramente
informativo.

Balneário Pinhal, 1º de novembro de 2011.

JORGE LUIS DE SOUZA FONSECA
Prefeito

Registre-se e Publique-se

Cargo: Cirurgião Dentista de Saúde da Família

10 LUIZ ABEL FERREIRA DE SOUZA JUNIOR 5 10 9 60,00 10,00 70,00 1º
62 THIAGO TOLEDO BORTOLUZZI 5 10 11 65,00 NA 65,00 2º
98 MICHELE CRISTINA JACOMINI RODRIGUES 7 11 6 60,00 NA 60,00 3º

146 BETANIA SANTOS MONTEIRO 7 9 7 57,50 NA 57,50 4º
162 CAROLINE DA COSTA SOUZA 7 9 6 55,00 NA 55,00 5º
61 ANA RITA VIANNA POTRICH 6 7 8 52,50 NA 52,50 6º
1 BETINA BORGES DA ROSA 4 12 4 50,00 2,00 52,00 7º
90 JOSIANE BARCELOS FLORES 7 7 6 50,00 NA 50,00 8º

Cargo: Médico de Saúde da Família

48 ICARO DE BONFIM MAJER 8 9 9 65,00 14,00 79,00 1º
14 EDUARDO FRIEDRICH 7 8 12 67,50 4,00 71,50 2º
56 MIRELA AVENA DE OLIVEIRA 7 10 8 62,50 NA 62,50 3º

Títulos Total Classificação

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO PINHAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Insc. Nome do Candidato Port. Leg.

Leg.
Prova

Escrita
C.

Esp
Total

C.
Esp

Prova
Escrita

ClassificaçãoTítulosInsc. Nome do Candidato Port.

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2011 - EDITAL N° 12/2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO PINHAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2011 - EDITAL N° 12/2011

Cargo: Enfermeiro de Saúde da Família

49 KATIELE HUNDERTMARCK 7 13 14 85,00 NA 85,00 1º
20 MAIRA MARIA DE ALENCAR OLIVEIRA 6 10 7 57,50 16,00 73,50 2º
5 FABIO MELLER DA MOTTA 5 11 9 62,50 7,00 69,50 3º
2 ELISÂNGELA GONÇALVES MENDES 6 8 12 65,00 4,00 69,00 4º
13 PATRICIA LEHMANN DE VILLEROY 7 10 8 62,50 5,00 67,50 5º
32 DEISE DILVANA FERNANDES 6 10 10 65,00 NA 65,00 6º
26 FERNANDA MENDES VARGAS DA SILVA 7 9 10 65,00 NA 65,00 7º
81 PAMELA CERONI SILVEIRA 7 9 10 65,00 NA 65,00 8º

109 DEYSE BORGES 8 11 7 65,00 NP 65,00 9º
75 BETHANIA MANO FERREIRA 7 7 11 62,50 2,00 64,50 10

128 FERNANDA BRAGE NOZARI 6 10 8 60,00 4,00 64,00 11
86 CAMILA GAZZOLA CHAVARRIA 4 9 12 62,50 NP 62,50 12

176 DANIELA OLIVEIRA MARKO 7 8 10 62,50 NA 62,50 13
8 SABRINA CHAPUIS DE ANDRADE 8 9 8 62,50 NA 62,50 14
3 CARLO RENE BECKER 5 9 10 60,00 NA 60,00 15

108 JOICE SOUZA ARESI 6 8 10 60,00 NA 60,00 16
167 CARINE SEVERO BAIERLE 7 9 8 60,00 NA 60,00 17
66 GLAÚCIA DOS SANTOS POLICARPO 7 9 8 60,00 NA 60,00 18
80 PATRICIA RIBEIRO DOS SANTOS 4 9 10 57,50 NP 57,50 19

160 FLAVIA ROSA DE JESUS 4 10 9 57,50 NP 57,50 20
115 SHARLENE TEIXEIRA DE SOUZA 6 8 9 57,50 NA 57,50 21
119 CLARISSA DE BONA DA SILVA 6 9 8 57,50 NA 57,50 22
155 GABRIELA MARCHI TRINDADE 6 9 8 57,50 NA 57,50 23
151 ROGERIO FLECK DE OLIVEIRA 8 7 8 57,50 NA 57,50 24
114 PRICILA MIRIAM  MÓSENA BERTAGNOLLI 6 5 11 55,00 NA 55,00 25
91 ANNA PAULA CAPELETTI COSTA 4 9 9 55,00 NA 55,00 26

102 MARCELA ROSA DA SILVA 4 9 9 55,00 NA 55,00 27
71 CLAUCIA DE CHRISTO FELICIDADE 6 7 9 55,00 NA 55,00 28
95 RAFAELA LOTTI ENDRES 6 7 9 55,00 NA 55,00 29

145 RAFAEL MATOS DA ROSA 5 9 8 55,00 NA 55,00 30
147 JANICE LOPES SCHIAR 6 8 8 55,00 NA 55,00 31
153 LUIZ FERNANDES LUCIANO FILHO 6 8 8 55,00 NA 55,00 32
168 RUTH RODENBUSCH LEMES 6 8 8 55,00 NA 55,00 33
27 MARCELE PERETTO 7 7 8 55,00 NA 55,00 34
79 CRISTIANE DANTAS LAITANO LIONELLO 8 6 8 55,00 NA 55,00 35
35 IEDA MARIA DA SILVA MARTINS 4 8 9 52,50 NA 52,50 36
77 ELTON MUNIZ DA ROCHA 4 8 9 52,50 NA 52,50 37

103 SIMONE CRISTINA WINTER FANTINEL 5 7 9 52,50 NA 52,50 38
121 MARSAN ALVES DE TEIXEIRA 3 10 8 52,50 NA 52,50 39
113 VINICIUS POHLMANN BARBOSA 5 8 8 52,50 NA 52,50 40
97 DAREN DE OLIVEIRA ANTUNES 7 6 8 52,50 NA 52,50 41
11 KELINE LEÃO FERREIRA 7 6 8 52,50 NA 52,50 42

177 DENISE GOELZER LOPES 5 9 7 52,50 NA 52,50 43
101 QUELEN DA COSTA ANDRADE 6 8 7 52,50 NA 52,50 44
178 JOCELAINE DA SILVA MICHELON 6 9 6 52,50 NA 52,50 45
28 LUANA POZZER 6 9 6 52,50 NA 52,50 46
55 ARLETE PELENZ 7 8 6 52,50 NA 52,50 47
18 IVO CIRNE PICORAL 5 7 8 50,00 NA 50,00 48
38 LISIANE DE FRAGA RIBEIRO 5 7 8 50,00 NA 50,00 49

150 DEISE DE LIMA 6 6 8 50,00 NA 50,00 50
50 GEORGES PERES DE OLIVEIRA 6 7 7 50,00 NA 50,00 51

ClassificaçãoInsc. Nome do Candidato Port. Leg.
C.

Esp
Prova

Escrita
Títulos Total

Cargo: Auxiliar em Saúde Bucal

7 LILIANE MOMM DA SILVA 6 8 13 67,50 1º
58 LIZANDRA VELEDA CUNHA 6 9 10 62,50 2º
111 AMANDA OLIVEIRA DE PRATES 6 8 7 52,50 3º
96 SIRLENE MIGUEL DA SILVA 6 7 7 50,00 4º

Cargo: Agente de Combate às Endemias

17 NADIA EMELAU JOBIM 6 8 10 60,00 1º
25 ERIC BUENO FERREIRA 6 8 10 60,00 2º
23 BIANCA LEAL TASSONI 6 9 9 60,00 3º
159 PAULA ALESSANDRA MORAES DE MELO 6 7 10 57,50 4º
131 WILLIAM RONDON VIEIRA 5 6 11 55,00 5º
124 LETICIA FERREIRA PEREIRA 5 8 9 55,00 6º
161 LUIZ FERNANDO GARAY CARDOSO 4 8 9 52,50 7º
129 MARIELZA ROSA LIMA 7 6 8 52,50 8º
64 MARILEI DOS REIS CARLOS 5 6 9 50,00 9º
174 LARISSA MACHADO BRUM 4 8 8 50,00 10

C. Esp Total
Classificação

Final

Insc. Nome do Candidato

Insc. Nome do Candidato Port. Leg.

Total
Classificação

Final

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO BINHAL

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2011 - EDITAL N° 12/2011

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Port. C. EspLeg.